

رییس بیمارستان کیش؛

مرکز تهیه فرآورده‌های خونی در کیش تاسیس می‌شود



اقتصاد کیش- رییس بیمارستان کیش گفت: موافقت اولیه با صدور مجوز تاسیس مرکز تهیه فرآورده‌های خونی در این جزیره از سوی سازمان انتقال خون اخذ شده است. مصطفی نادعلی نژاد اظهار داشت: پیشتر موافقت اولیه تاسیس واحد خونگیری ثابت در این جزیره اخذ شده بود که به منظور تکمیل زیرساخت‌های اهدای خون و تامین نیازهای خونی بیمارستان سازمان انتقال خون کشور موافقت اولیه خود با تاسیس مرکز تهیه فرآورده‌های خونی نیز اخذ شده است.

وی اضافه کرد: ارتقا کیفیت خدمات درمانی، افزایش ایمنی در ارائه خدمات، ایجاد رضایت‌مندی برای بیماران و مراقبت از خون از جمله اهداف تاسیس این مرکز در جزیره کیش است.

نادعلی نژاد افزود: به صورت میانگین بیماران این بیمارستان در هر ماه نیازمند ۵۰ کیسه خون و ۲۰ کیسه فرآورده‌های خونی هستند و با توجه به فاصله این جزیره تا سرزمین اصلی و همچنین افق توسعه فعالیت‌های بیمارستان در راستای گردشگری سلامت تاسیس واحد خونگیری ثابت و مرکز استخراج فرآورده‌های خونی در دستور کار این بیمارستان قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه تا کنون در مواقع عادی و حتی اضطراری نه چندان شدیدی با مشکل تامین خون مواجه نشده‌ایم اضافه کرد: اما هر بار که نیازمند پلاکت خونی باشیم حداقل باید یک روز منتظر باشیم تا از تهران، بندرعباس یا سایر نقاط کشور از طریق هواپیما به این بیمارستان پلاکت ارسال شود.

فعالیت بیمارستان کیش سال ۱۳۷۲ شروع شده و مرحله سوم این بیمارستان در سال ۱۳۹۲ افتتاح و ظرفیت بیمارستان از ۳۲ تخت به ۶۴ تخت افزایش پیدا کرد.

این بیمارستان در جزیره کیش با هدف ارائه خدمت به بومیان، ساکنین و گردشگران تاسیس شده و از سال ۱۳۹۲ هدف و رویکرد آن به سمت گردشگری سلامت با توجه به پتانسیل‌های بالقوه این جزیره پایه‌ریزی شد.

به مناسبت گرامیداشت هفته قوه قضاییه صورت گرفت؛

غبارروبی مزار مطهر شهدای گمنام در کیش



اقتصاد کیش - به مناسبت گرامیداشت هفته قوه قضاییه مزار مطهر شهدای گمنام در جزیره کیش غبارروبی و عطر افشانی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این مراسم که با حضور رییس دادگستری، دادستان و فرماندهان نظامی و انتظامی کیش و جمعی از مردم برگزار شد، شرکت کنندگان بار دیگر با آرزوهای والای شهدای تجدید پیمان کردند.

پیام تشکر منتخبین ششمین دوره شورای اسلامی بندر لنگه

اقتصاد کیش - منتخبین ششمین دوره شورای اسلامی شهر تاریخی بندر لنگه طی پیامی از مردم این شهرستان برای حماسه آفرینی در روز ۲۸ خرداد تشکر کردند.

بسم الله الرحمن الرحيم

سلام بر شیر زنان و بزرگ مردان دیارم، خسته مباد گام‌های استوارتان، سربلند باد پرچم همت و آزادی و غیرتتان؛

سلام و درود خالصانه بر ملت بزرگ ایران و مردم شریف و متدین شاهر عزیزمان بندر لنگه که با حضور و مشارکت گسترده و مؤثر خود در انتخابات ریاست جمهوری و ششمین انتخابات شورای اسلامی شهر در ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ گامی بلند در راه اعتلای منافع ملی و سرافرازی ایران عزیز و دیار کهن و متدینمان بندر لنگه برداشتی. بار دیگر ملت بزرگ ایران اسلامی حماسه آفرینند و جهان را به تحسین و دانشند، زنده باد ایران و ایرانی که نام پر افتخارش یاد آور غیرت و هیبت و حضور و شعور است و به حماسه آفرینان ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ و منتخبین مردم در این حماسه تریبیک عرض می‌نمایم و از درگاه ایزد منان توفیق خدمت خالصانه به مردم را به یکایک آنان مسئلت می‌نمایم.

به همه کاندیدای محترم و مجتهد و احساس تکلیف و مسولیت کردند و با به عرصه انتخابات گذاشتند و از انتخاب بازماندند خسته نشاید عرض نموده، و امیدواریم از نظرات و پیشنهادات سازنده آنان در راه پیشرفت و توسعه و عمران آبادی شهرمان نهایت استفاده را بنماییم.

انشالله خداوند توفیق عطا نماید در جهت اهداف و آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی، پیروی از منویات مقام معظم رهبری، دفاع از ارزش‌ها و اعتقادات این مرز و بوم و پاسداری از خون شهیدان و صیانت از آراه پاک شما مردم شریف و دفاع از حقوق همه شهروندان در شورای اسلامی شهر گام برداریم.

از زحمات بی‌شائبه فرماندار محترم و کارکنان، اعضای محترم شوروی تأمین، فرماندهی محترم ناحیه مقاومت بسیج سپاه، اعضای محترم هیئت اجرایی و نظارت، بازرسان، نیروهای محترم نظامی و انتظامی و امنیتی؛ اعضاء محترم شعب اخذ رأی صمیمانه نهایت تقدیر و تشکر را می‌نمایم.

ابراهیم شعبانی
فاطمه پولادی
احمد سالاری
علی یسکندی زاده
عبدالرحیم دیده بان

منتخبین ششمین دوره شورای اسلامی شهر تاریخی بندر لنگه

توسط رییس اداره ثبت اسناد و املاک کیش و در گفت و گو با اقتصاد کیش؛

عملگر داداره ثبت اسناد و املاک کیش تشریح شد



اقتصاد کیش - به مناسبت هفته قوه قضاییه، رییس اداره ثبت اسناد و املاک کیش در گفت و گو با خبرنگار اقتصاد کیش، اهم اقدامات و فعالیت‌های اداره ثبت اسناد و املاک کیش در سال ۹۹ و سه ماهه اول سال جاری را تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ هفتم تیر ۱۳۶۰ سالروز شهادت آیت الله بهشتی و ۷۲ تن از اعضای حزب جمهوری، روزی که در تاریخ ایران ماندگار ایران اسلامی به پاس معمار اصلی قانون اساسی و اولین رئیس قوه قضاییه پس از پیروزی انقلاب اسلامی به نام روز قوه قضاییه ثبت شد. هفته اول تیرماه موسوم به هفته قوه قضاییه فرصت مناسبی است تا مدیران فعال در این قوه راهبردی و استراتژیک و البته گسترده گوشه‌ای از خدمات خود را در اختیار رسانه‌های ارتباط جمعی و افکار عمومی قرار دهند.

روزنامه اقتصاد کیش به بهانه هفته قوه قضاییه در گفت و گویی با محمد طایفه نادی، رییس اداره ثبت اسناد و املاک کیش عملکرد اداره ثبت اسناد و املاک کیش را در ۱۵ ماه اخیر از ابتدای سال ۹۹ تا آخر خرداد ماه ۱۴۰۰ اجویا شد که در ادامه می‌خوانید.

طایفه نادی گفت: در ابتدا لازم می‌دانم یاد و خاطره شهید گرفتارقدر حضرت آیت الله شهید بهشتی و ۷۲ تن از یاران باوفایش را گرامی دانسته و به همه خانواده بزرگ دستگاه قضایی و سازمانهای وابسته خسته نباشید و خداقوت عرض نمایم وی افزود: امسال آغاز هفته قضاییه، مقرر شد با تولد امام زآفت و کرامت حضرت امام رضاع (ع) بنابرین از آن سرچشمه جود و کرامت استمداد می‌طلبیم تا نهایت تکریم و تعظیم را نسبت به شهروندان و مراجعین غیر از صدور سند مالکیت و تنظیم اسناد رسمی

دارای واحدی تحت عنوان اجرای ثبت بوده که اقدامات شبه قضایی برای وصول مطالبات ناشی از مهریه، چک، شارژ، قرارهای بانکی و غیر انجام می‌دهد. این واحد نقشی مهمی در کاهش ورودی پرونده‌های قضایی ایفا، نمایندایی، بنابر این مردم عزیز می‌توانند جهت وصول مطالبات ناشی از اسناد اخیر الذکر از طریق کلیه دفاتر اسناد رسمی درخواست صدور اجراییه نمایند. یکی از مهمترین مزایای اجرای ثبت، سرعت عمل بالا و از طرفی دیگر پایین بودن هزینه‌های قانونی است بطوریکه حتی اگر پس از صدور اجراییه ظرف حداکثر ۲ ماه اموالی از بدهکار شناسائی نشود یعنی شخص فاقد اموال منقول و غیر منقول در سطح ملی می‌باشد و امکان وصول مطالبات فراهم نشود پرونده بدون دریافت هزینه مختومه و گواهی لازم جهت ادامه پیگیری مطالبات در محاکم ذصلاح دادگستری صادر میشود نادی گفت: در همین ارتباط در سال گذشته ۵۹۸ پرونده رسیدگی و ۹۴/۸۰۷/۵۶۶/۱۷۰۰ ریال مطالبات اشخاص حقوقی و حقیقی و وصول و پرونده‌های مربوطه مختومه شده است و در سه ماه نخست سال جاری نیز ۱۲۹ پرونده مختومه و مقدار ۲۳/۷۹۹/۱۳۳/۱۳۲ ریال مطالبات اشخاص حقیقی و حقوقی وصول گردید.

رییس اداره ثبت اسناد و املاک کیش ادامه داد: با توجه به اینکه امسال روز چهارم ششمین روز از هفته قوه قضاییه به روز حمایت از حقوق عامه و

ثبت مالکیت رسمی نامگذاری شده است. حسن ختام را از مزین می‌کنم به تأکیدات مقام معظم رهبری در بند ۶۷ ابلاغیه معظم له در اعلام سیاستهای کلی برنامه ششم توسعه کشور مشعر بر توسعه ثبت رسمی اسناد و املاک و مالکیت‌های معنوی و ثبت رسمی اسناد و املاک و مالکیت معنوی کشور در نظام کاداستر بر همین اساس از عموم شهروندان عزیز دعوت می‌نمایم اولاً معاملات خود را در دفاتر اسناد رسمی، ثبت نمایند تا باینجا مراجعه به دفاتر اسناد رسمی و تحویل دفترچه‌های مالکیت، درخواست سند مالکیت تک برگ کاداستر بفرمایند.

نمادی در پایان گفت: در مورد آن دسته از مالکین محترم که دارای دفترچه‌های معروف به سازمانی هستند با توجه به تفاهم نامه فروردین ماه سال جاری فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و سازمان منطقه آزاد کیش، امید می‌رود مسئولین ذیربط سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص نحوه اقدام تعویض دفترچه‌های مذکور به اسناد مالکیت تک برگ تصمیم مقتضی اتخاذ به اطلاع عموم برسانند.

ارائه ۳۰۹ خدمت در سامانه پنجره واحد مناطق آزاد



کرد: ایران هم از چندسال گذشته اقدام به راه‌اندازی این مناطق کرده، اما نقدهای زیادی به نحوه اجرایی دولت وارد است اول اینکه در انتخاب محدوده برخی مناطق دقت نشده است.

اله دادافزود: یکی دیگر از این مشکلات این است که دولت متأسفانه در ابتدای کار سرمایه مناسبی در اختیار فعالان مناطق آزاد قرار نداد و آن‌ها مجبور بودند با حداقل سرمایه‌ها فعالیت کنند.

وی گفت: با وجود این مشکلات، اما بازم هم عملکردها مناطق ویژه اقتصادی در ایران قابل دفاع و رضایت بخش بوده است، به‌طور مثال عملکرد کنسولوزان و مستایب در جزیره کیش که منطقه ویژه اقتصادی است، از عملکرد دو روستاییان در استان هرمزگان قوی‌تر نبوده است.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور تصریح کرد: همچنین امید می‌رود که با تاسیس و گسترش این سامانه در روند بهبود و پیشرفت مناطق ویژه اقتصادی کشور تاثیر مثبتی داشته باشیم.

مدیرکل فناوری‌های راهبردی و تحول دیجیتال دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز در این گفتگو اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین مسائلی که در سامانه پنجره واحد قابل پیگیری است، بحث رانت و قاچاق کالا از این مناطق است به طوری که شفاف سازی حرف اول را در اجرای خدمات مختلف سامانه می‌زند و تا حد زیادی می‌تواند از رانت جلوگیری کرد.

محمدرضا عباسی افزود: تا پیش از این شایعات متعددی برای مناطق آزاد کشور مبنی بر قاچاق کالا به این مناطق وجود داشت اما با اجرای این سامانه و اجرای کامل شفاف‌سازی می‌توان به تمام این شایعات خاتمه داد. عباسی بیان کرد: تمام فعالان و سرمایه‌گذاران در مناطق آزاد و مناطق ویژه اقتصادی می‌توانند از خدمات این سامانه استفاده کنند و متخص مسئولان این بخش نیست همچنین پیگیری روند درخواست‌ها هر خدمتی در سامانه به طور لحظه‌ای قابل مشاهده است.

اندازی پنجره واحد مناطق آزاد

فرماندار بندر لنگه اعلام کرد:

تصویب ۹۶ میلیارد تومان در قالب ۱۵۲ پروژه در شهرستان بندر لنگه



اقتصاد کیش - فرماندار شهرستان بندر لنگه گفت: ۹۶ میلیارد تومان در قالب ۱۵۲ پروژه در شهرستان بندر لنگه به تصویب رسید.

به گزارش اقتصاد کیش، جلسه کمیته برنامه‌ریزی شهرستان به ریاست مهندس شهبانی فرماندار شهرستان بندر لنگه و با حضور دبیر کمیته برنامه‌ریزی شهرستان بندر لنگه و کارشناس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، و کارشناسان سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، مدیران شهرستان بندر لنگه در جهت توزیع پروژه‌های اعتبارات تملک دارایی سرمایه‌ای استان و قانون استفاده متوازن از امکانات کشور با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی کرونا برگزار گردید.

در این جلسه فرماندار شهرستان بندر لنگه اظهار داشت: ۹۶ میلیارد تومان در قالب ۱۵۲ پروژه در شهرستان بندر لنگه به تصویب رسید.

در مجموع این پروژه‌ها، ۷۲ میلیارد تومان از محل تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استان و ۱۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از محل استفاده متوازن از امکانات کشور به شهرستان بندر لنگه تخصیص پیدا کرد.

سهم شهرستان بندر لنگه از ۱۳ استان ۱۳ درصد می‌باشد که نسبت رشد اعتبارات به سال ۹۹، ۱۴۰ درصد بوده است.

از مجموع اعتبارات نفت، متوازن و ارزش افزوده سهم شهرستان بندر لنگه در استان هرمزگان مقام سوم را دارا می‌باشد.

نامه رسیده ...

درخواست ۱۰ گانه شهروندان بندر لنگه

استاندار محترم هرمزگان

فرمانده محترم بندر لنگه

نماینده محترم در مجلس شورای اسلامی

باسلام

شهروندان ارجمند و گرامی بندر لنگه (مرورید خلیج فارس) موارد ده گانه اصولی و زیر بنایی ذیل را جهت پیگیری و رسیدگی به استحضار شما مسئولین محترم می‌رساند:

۱- مرتفع نمودن مشکل کمبود شدید آب شرب آشامیدنی شهر بندر لنگه (در طول شبانه روز فقط هشت ساعت آب در لوله‌ها جریان دارد آن هم با فشار ضعیف)

۲- گاز رسانی و گاز کشی به شهر بندر لنگه (در حال حاضر اغلب شهرهای استان هرمزگان گاز کشی شده است و در خیلی از مناطق گاز رسانی به مرحله بهره برداری هم قرار گرفته است مانند شهرهای بستک و بندرعباس و رودان و حاجی آباد و پارسیان) و...

۳- رفع مشکل کاهش پروازهای فرودگاه بندر لنگه (پروازهای تهران لغو شده است و پرواز داخلی شیراز هم به هفته‌ای یکبار تقلیل پیدا نموده است و پروازهای خارجی به دبی هم لغو شده است و در واقع فرودگاه بین‌المللی بندر لنگه فقط نام و عنوان بین‌المللی را دارد.)

۴- به اتمام نرسیدن محور بلغار در جاده بندرعباس به بندر لنگه که بطول سه کیلومتر هست (بعد از مدت زمان ده سال از شروع بکار این پروژه و طرح توسط پیمانکار هنوز محور بلغار به اتمام نرسیده است.)

۵- رسیدگی به وضعیت خادو بحرانی شهرهای بندر لنگه (پرسنل شهرداری بندر لنگه پنج ماه حقوق‌های معوقه خودشان را طلبکار هستند و در شرایط نامساعد و مشقت باری قرار دارند و به سختی زندگی میکنند و به نان شب خودشان هم محتاج هستند) و کارهای عمرانی هم متوقف شده است و آسفالت کشی و روکش آسفالت خیابانهای اصلی شهر بندر لنگه هم انجام نمی‌شود.

۶- نبود گاز سی ان جی در شهر بندر لنگه (در واقع شهر بندر لنگه تنها شهر استان هرمزگان است که هنوز گاز سی ان جی ندارد در صورتی که اغلب نقاط استان هرمزگان و متجمله شهرهای اطراف از جمله بندر خمیر و بستک و پارسیان گاز سی ان جی دارند)

۷- مرتفع نمودن رکود شدید اقتصادی بازار بندر لنگه با فعال نمودن گمرک و اداره بنادر و دریانوردی و حمایت از بازرگانان با ارائه تسهیلات لازم و ویژه به آنان و فعال نمودن تعاونی‌ها از جمله تعاونی مرز نشینان و برقراری دوباره کارت پیمانه‌وری بازرگانی

۸- اتخاذ راهکارهای مناسب در جهت و حراست و نگهداری از آثار تاریخی و باستانی شهرستان بندر لنگه (از جمله قلعه لشتان و قلعه بندر مغویه و... توسعه و ترویج صنعت گردشگری و صنایع دستی

۹- تاسیس مرکز معاینه فنی اتومبیل و ماشین در شهر بندر لنگه (اغلب نقاط استان هرمزگان مرکز معاینه فنی اتومبیل دارند بغیر از شهر بندر لنگه)

۱۰- ضرورت احداث ((بازارچه ماهی فروشان)) بندر لنگه بعنوان یک شهر بندری دریا خلیج فارس متأسفانه هنوز ((بازارچه ماهی فروشان)) ندارد !! تقاضا مندتم رسیدگی فرمایید.

مرادی - شهروند بندر لنگه

من برای ارای زمین به زمین به تخته ای پناه بره ام که شفاف و دقیق از آن دارم

فایل

سعی برای لمس آنه از آب و فلک می آفرینم

@tarkhancollection

به صفحه اینستاگرام مراجعه کنید

بخواهد در این گفتگو اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین مسائلی که در سامانه پنجره واحد قابل پیگیری است، بحث رانت و قاچاق کالا از این مناطق است به طوری که شفاف سازی حرف اول را در اجرای خدمات مختلف سامانه می‌زند و تا حد زیادی می‌تواند از رانت جلوگیری کرد.

محمدرضا عباسی افزود: تا پیش از این شایعات متعددی برای مناطق آزاد کشور مبنی بر قاچاق کالا به این مناطق وجود داشت اما با اجرای این سامانه و اجرای کامل شفاف‌سازی می‌توان به تمام این شایعات خاتمه داد. عباسی بیان کرد: تمام فعالان و سرمایه‌گذاران در مناطق آزاد و مناطق ویژه اقتصادی می‌توانند از خدمات این سامانه استفاده کنند و متخص مسئولان این بخش نیست همچنین پیگیری روند درخواست‌ها هر خدمتی در سامانه به طور لحظه‌ای قابل مشاهده است.

اقتصاد کیش

روزنامه

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹